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Till 

Hägersten-Liljeholmens stadsdels-

nämnd 2010-01-28 

 

Serveringstillstånd för Sportbaren O´Learys,  

Liljeholmstorget 7  

Yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Sportbaren Liljeholmen AB, 

O´Learys, kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten mellan kl 11:00 – 

01:00 samt vid verksamhetens uteservering mellan kl 11:00 – 23:00.  

  

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-12-10 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering vid Sportbaren O´Learys, Liljeholmstorget 7. 

Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten 

med serveringstid kl 11.00-01.00 samt vid verksamhetens uteservering mellan kl 

11.00 – 01.00. Sportbaren O´Learys är beläget i Liljeholmens galleria, och öppnar 

i mitten av februari 2010.  

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd mellan kl 

11.00 – 01.00, men anser att servering av alkohol ej bör ske vid verksamhetens 

uteservering efter kl  23.00.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-12-10 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Sportbaren Liljeholmen AB, 

O´Learys, Liljeholmstorget 7. 

Remisstiden går ut 2009-01-10.  

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten vid sportba-

ren O´Lerys, Liljeholmstorget7, mellan kl 11.00-01.00, samt vid verksamhetens 

uteservering mellan kl 11.00 – 01.00.  

Sportbaren O´Leárys 

Sportbaren O´Learys är en eventkrog och After Work som kommer att invigas i 

mitten av februari 2010 och är belägen i Liljeholmens galleria.  O´Learys är upp-

byggd som en franchisekedja och krögaren kommer att erbjuda maträtter med in-

spiration från USA och Mexico. Kundkretsen förväntas bli förvärvsarbetande och 

boende i närområdet. Kvällstid kommer en åldersgräns på 20 år att hållas.  

Lokalen inrymmer två plan och är planerad att rymma 140 sittplatser på det nedre 

planet och 80 platser på det övre planet. Därtill kommer sittplatser i barer och på 

läktare. Uteserveringen planeras att rymma 40-50 sittplatser. 

Krögaren vid Sportbaren O´Learys i Liljeholmen har mångårig erfarenhet av re-

staurangverksamhet, STADs utbildning i ansvarsfull alkoholservering och chefs-

utbildning. 

Sociala aspekter 

Liljeholmsområdet är fortfarande under byggnation och en restaurang med ser-

veringstillstånd för alkoholhaltiga drycker bör ses som en tillgång för det sociala 

livet i området. Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion och ungdomssek-

tion samt förvaltningens preventionssamordnare konstaterades att det dock kan 

finnas risk att verksamheten kan locka personer inom riskgruppen för missbruk. 

Dessutom bör serveringstillstånd ej tillstyrkas vid verksamhetens uteservering 

efter kl 23.00, då Liljeholmstorget är en träffpunkt för många ungdomar som vis-

tas i området. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela Sportbaren O´Learys ser-

veringstillstånd mellan kl 11.00 – 01.00, men anser att servering av alkohol ej bör 

förekomma efter kl 23.00 vid verksamhetens uteservering. 

Bilagor 

Ansökan 


